PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 29 ноября 2017 года

	№ 708-р

	пгт. Междуреченский

	Об объявлении 2018 года - годом 95-летия Кондинского района

В связи с празднованием 95-летия со дня образования Кондинского района, с целью формирования привлекательного имиджа Кондинского района, развития межмуниципального сотрудничества и укрепления межпоселенческих связей, обеспечения подготовки и проведения празднования 95-летия со дня образования Кондинского района:
1. Объявить на территории Кондинского района 2018 год - годом                              95-летия Кондинского района.
2. Структурным подразделениям администрации Кондинского района при организации и проведении плановых мероприятий учитывать тематику истории Кондинского района, в подведомственных учреждениях оформить информационные стенды об истории Кондинского района с использованием юбилейной символики.
3. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Кондинского района осуществить тематическое оформление населенных пунктов, разработать и осуществить в подведомственных учреждениях мероприятия юбилейной тематики.
4. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Распоряжения 2017